
Pædagog til Skovbørnehaven Fyrrekrat i Skagen

En hverdag fyldt med natur, nysgerrighed og spændende oplevelser, er du passioneret omkring at
skabe magiske barndomsoplevelser i naturen?
Skovbørnehaven Fyrrekrat søger en engageret og kreativ pædagog med ansættelse fra 1. maj
2026 eller snarest muligt.

Om jobbet: 
Fyrrekrat er en lille, hyggelig skovbørnehave med plads til 34 børn, beliggende i et af Skagens
smukkeste områder. Børnehaven er omkranset af skov og krat, som vi benytter i vores daglige
aktiviteter.
Vi arbejder funktionsopdelt, så børnene frit kan vælge de aktiviteter, de bedst kan lide, og vi har
særlig opmærksomhed på børn med særlige behov, hvor vi tilrettelægger aktiviteter, de får mest
udbytte af. Størstedelen af dagen foregår udendørs, og i de lyse sommermåneder er de første børn
allerede i gang ude klokken otte. Ofte fortsætter de på projekter fra dagen før og bygger videre på
dem. I hverdagen arbejder vi i små grupper, så børnene mødes i trygge rammer med tid og plads til
nærvær og fordybelse. Her kan vi understøtte relationer og skabe et læringsmiljø, hvor alle børn
bliver set og hørt. To gange om ugen mødes de kommende skolebørn i gruppen “Hugormene”,
hvor vi målrettet arbejder med fællesskab, nysgerrighed og overgangen til skole
Vores legeplads er skoven – her er plads til fordybelse og leg. Vi har også en grøntsagshave, hvor
børnene er med fra forårets første spirer til høsten i sensommeren. Alt det, vi dyrker, bruger vi
sammen, og børnene deltager hele vejen.
Naturen inspirerer til nysgerrighed, fordybelse, motorisk udvikling og spændende oplevelser, og
giver et eldorado for læring og leg uden forstyrrelser. Vi besøger ofte nærområdets perler som
Flagbakken, Den tilsandede kirke, Stranden ved Kongevillaen med mere. De mange ture giver
børnene et godt kendskab til området og mulighed for at udforske alt det, vi møder på vejen.
I Fyrrekrat har vi et værksted med brændeovn, hvor børnene kan tegne, male, hamre og save
–Indendørs har vi et fællesrum og tre små rum med legetøj. Vi starter dagen indenfor, og hvis det
bliver for koldt, går vi ind til frugt om eftermiddagen.
Som pædagog bliver du en del af et lille, dedikeret og passioneret team, der brænder for naturen
og børns udvikling. Vi tilbyder en alsidig, spændende og udbytterig arbejdsdag – og ikke mindst:
eventyrlige oplevelser sammen med børnene i det fri.
Vi søger en pædagog, der:

Er ambitiøs på børnenes vegne og har en stærk faglighed, som du ikke er bange for at bringe

i spil – gerne med et godt kendskab til KVALID

●

Kan se vores uderum som en store del af vores læringsmiljø og se muligheder for aktiviteter i

dette.

●

Er god til at udvikle og fastholde relationer, og har en respektfuld og anerkendende tilgang i

arbejdet med både børn, forældre, kollegaer og leder

●

Kan organisere dagligdagen og inddrage børnenes perspektiver, så de bliver aktive

medspillere

●

Mestrer skriftlig pædagogisk dokumentation og kommunikation samt it-kundskaber.●

Brænder for at udvikle sig fagligt og tør være nysgerrige og spørgende omkring egen og

kollegaers praksis 

●

Er bevidst om eget ansvar i et forpligtigende fællesskab, og har stor lyst til at sætte sit præg

på pædagogikken og dagligdagen

●

Er omstillingsparat og mødestabil – og ikke bange for at træde til når en kollega har brug for

en hjælpende hånd

●

Vi tilbyder et hus,

Et hus hvor der er en meget arrangeret forældregruppe og vi prioriterer dette samarbejde

meget højt. 

●

Et unikt sted med mange muligheder udendørs ●

Der ser muligheder og nye veje●

Der arbejder ud fra kommunes fælles børnesyn” børn gør det godt hvis de kan” ●

Ansøgningsfrist: 15. marts 2026 og vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 20. marts 2026
informationer: 
Ønskes yderligere oplysninger om stillingen, kan der rettes henvendelse til pædagogisk leder Heidi
Frænde Sørensen på tlf. 2117 0794.
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